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41200210
42170440
49200355
49200133
46200048
47200364
41200285
49200234
40200181
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INDRAWAN SANJAYA
STEVANUS PETER LAW

YUDHA ARYADI SANI

DENNIS HOCKINDI RUSTANDI
STEVANUS WIJAYA

SELLY SETEFANI

NICOLAS VINCENT

ANTONY FEDRYANDI PUTRA
FRANSISKUS SULLIVAN SUTJIAMIHARDJA
HELEN RUTH YEMIMA

RYAN MUSA DONGAN NABASA

Kode Mata Kuliah
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X
MKB-201X

Nama Mata Kuliah
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA
STRUKTUR DATA

Hari Temu 01

Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa
Selasa

H

I T T T ITITITIITXT

Temu 02
H

I T T

I T T T IT X

Temu 03

I T T T T T T T IT I T

Temu04 Temu05

I T T T T T T T IT I T

H

I T T T ITITITIITXT

Temu 06 Temu 07

H
H
H

I T T T T I

H

I T T T T T I I I I

Temu08 Temu09 Temul0 Temull

I T T T T T T T T T T

H

I T T T T I

T

H
H
H

I T T T ITITXT

H

I T T T T T I I I

Temul2 Temul3 Temul4 Temul5

H
H
H

I T T T ITITXT

H

I T T T T I

I

H

I T T T T T I I I

H

I

I T T T T I

Temu 16

I I T T T T T T T I T



NIM

53200236
58200125
54200022
59200108
54200143
52200026
55200232
56200013
59200315
57200324
51170391
52200314
59200375
54200365
52170394
55200171

Nama

FEBRIAN DWIKI HARSODIONO
| WAYAN AWI LUISTIKA CEN
CHRISTIAN HADI WINATA
DENISE ADY

MUHAMMAD SYAHRUL
JONAS THEO ANTARIKSA
JOVAN FEBRIAN LIMANTO
NICO IMMANUEL

WILBERT JOSEF TANUMIHARDJA
KEZIA AGATHA PUTRI
CHANDRA RAMLIE

KEVIN YOHANES

FEREN CRISTINA TAMBUNAN
JASON LEMUEL

DIKY TURYONO

LEONARDO SAPUTRA TAN
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SCHOOL OF BUSIMESS

Laporan Realisasi Perkuliahan
erterensi : - -

Kode / Nama Universitas: 39009 - Institut Bisnis dan Informatika Kwik Kian Gie Hari : Selasa
Program/ Program Studi: STRATA 1 Sistem Informasi Kelas : S
Tahun Akademik/Periode : 2020/2021 Reguler Genap Ruang : 2.C
Kode/ Nama Mata Kuliah : MKB-201X STRUKTUR DATA Waktu : 0700 1000
Nama Pengajar/Dosen : (0174)-Budi Wasito, S.Kom, M.M.,M.Kom. Jml Mhs: 11
Tanggal Materi | Topik Huliah Per Pertemuan Verifikasi Mahasiswa
1 23-02-2021 Sesuai dg CPMK 10
2 02-03-2021 Big O notation, introduction to C, Pointer 10
3 09-03-2021 Array, Strings , Structures, and Unions 11
4 16-03-2021 Linked Lists (i): SLL, CSLL 10
5 23-03-2021 | Linked Lists (ii): DLL, CDLL 11
6 30-03-2021 | Stacks 9
7 06-04-2021 Queues 11
9 27-04-2021 Trees and Binary Trees (i) 10
10 1 04-05-2021 Trees and Binary Trees (ii) 10
11 | 25-05-2021 Heaps 10
12 | 05-06-2021 | Graphs (i) 9
13 |08-06-2021  Graphs (i) 10
14 15-06-2021 Hashing and Collision 10
15 22-06-2021 Files and Their Organization 9

Jakarta, 27-Sep-2021
Dibuat oleh Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

Budi Wasito, S.Kom, M.M.,M.Kom. [ ]
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4 16-03-2021 Linked Lists (i): SLL, CSLL 16
5 23-03-2021 | Linked Lists (ii): DLL, CDLL 15
6 30-03-2021 | Stacks 15
7 06-04-2021 Queues 15
9 27-04-2021 Trees and Binary Trees (i) 14
10 1 04-05-2021 Trees and Binary Trees (ii) 15
11 | 25-05-2021 Heaps 14
12 | 05-06-2021 | Graphs (i) 12
13 |08-06-2021  Graphs (i) 16
14 15-06-2021 Hashing and Collision 14
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KWIK KIAN GIE

SCHOOL OF BUSINESS
INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE

LAPORAN NILAI AKHIR

Tahun akademik : 2020/2021

Semester : Genap

Dosen : Budi Wasito, S.Kom, M.M.,M.Kom.
MKB-201X - STRUKTUR DATA

Kelas : S

Jumlah Tugas : 3

RATA2 H UTS UAS
NO. NIM NAMA HA H2 H3 .« (35 |35 |AKHIR |HURUF
(30 %) %) %)

RYAN MUSA DONGAN
1 40200181 RIAN 99 60 60 7300 72 |82 [758 B+
b 141200210 YUDHA ARYADI SANI 99 90 90 9300 199 85 (923 A

FRANSISKUS SULLIVAN
3 41200285 oon) SOl Io U 99 90 90 9300 95 (95 (944 A

DENNIS HOCKINDI
4 42170440 RS M 81 90 90 8700 88 87 8735 A
5 45200151 |INDRAWAN SANJAYA 99 90 90 9300 83 95 (902 A
6 46200048 |NICOLAS VINCENT 99 90 90 9300 91 (95 |93 A
7 47200001 |STEVANUS PETER LAW 94 90 90 9133 199 95 (953 A
8 47200364 NTONYFEDRYANDI —5q 90 90 8933 98 87 (9155 A

PUTRA
9 49200133 |SELLY SETEFANI 99 90 90 9300 97 95 (951 A
10 49200234 HELEN RUTH YEMIMA |99 90 90 93.00 96 (95 (9475 A
11 49200355 |STEVANUS WIJAYA |81 60 90 7700 86 (95 8645 A

Diserahkan Ke BAAK Jakarta, 13 Agustus 2021
Pada Tanggal 11 Agustus 2021 Dosen Ybs,

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.) (Budi Wasito, S.Kom, M.M.,M.Kom.)



KWIK KIAN GIE

SCHOOL OF BUSINESS

INSTITUT BISNIS DAN INFORMATIKA KWIK KIAN GIE

LAPORAN NILAI AKHIR

Tahun akademik : 2020/2021

Semester : Genap
Dosen : Budi Wasito, S.Kom, M.M.,M.Kom.
MKB-201X - STRUKTUR DATA
Kelas: T

Jumlah Tugas : 3

RATA2 H (L;’;.-r\;s UAS

NO. INIM NAMA HA H2 H3 0% b (35%)AKHIR HURUF

1 51170391 CHANDRA RAMLIE 81 90 60 7700 65 85 175 B+

b 52170394 DIKY TURYONO 81 90 60 7700 |79 84 80 A-
JONAS THEO

3 52200026 oS FHE 99 90 90 9300 87 [30 68 B

4 [52200314 |KEVIN YOHANES 88 90 90 8933 97 [83 89 A
FEBRIAN DWIKI

5 53200236 [0S0k D 99 60 90 8300 98 (95 92 A
CHRISTIAN HADI

6 54200022 ST 99 90 90 9300 (97 87 92 A

7 54200143 | MUHAMMAD SYAHRUL |63 60 60 61.00 18 |

8 54200365 JASON LEMUEL 94 90 90 9133 |88 95 O A

9 55200171 #ESNARDO SAPUTRA  lgg 90 90 8933 94 [85 89 A
JOVAN FEBRIAN

10 55200232 POVANLES 99 90 90 9300 97 [85 91 A

1 56200013 NICO IMMANUEL 99 90 90 9300 96 |88 92 A

12 57200324 |KEZIA AGATHA PUTRI 94 90 90 9133 96 |89 92 A

13 58200125 EVE"QYAN AWI LUISTIKA gq 90 90 9300 96 (95 94 A

14 59200108 |DENISE ADY 99 90 90 9300 96 |88 192 A
WILBERT JOSEF

15 59200315 [ BERT JOSER 99 90 90 9300 97 (95 95 A
FEREN CRISTINA

16 59200375 | -XET ORI 99 90 90 9300 93 (95 93 A

Diserahkan Ke BAAK

Pada Tanggal 11 Agustus 2021

Jakarta, 13 Agustus 2021

Dosen Ybs,




(Martauli Lismora P., S.E., M.M.) (Budi Wasito, S.Kom, M.M.,M.Kom.)



